
UCHWAŁA NR OG-BR.0007.22.129.2016
RADY GMINY GASZOWICE

z dnia 30 czerwca 2016 r.

w sprawie opinii dotyczącej zweryfikowanej propozycji planu Aglomeracji Lyski

Na podstawie art. 43 ust. 2b ustawy z dnia 18 lipca 2001 r. Prawo wodne (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 469 
z późn. zm.) oraz § 4 ust. 4 Rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 22 lipca 2014 r. w sprawie sposobu 
wyznaczania obszaru i granic aglomeracji (t.j. Dz. U. z 2014 r. poz. 995)

na wniosek Wójta Gminy
Rada Gminy Gaszowice
uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża się pozytywną opinię dotyczącą przyjęcia zweryfikowanej propozycji planu Aglomeracji Lyski 
stanowiącego załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

mgr Marek Masarczyk

Id: 48FE4FF6-097A-4749-B72C-F520294419A1. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr OG-BR.0007.22.129.2016

Rady Gminy Gaszowice

z dnia 30 czerwca 2016 r.

Id: 48FE4FF6-097A-4749-B72C-F520294419A1. Podpisany Strona 1



Id: 48FE4FF6-097A-4749-B72C-F520294419A1. Podpisany Strona 2



Id: 48FE4FF6-097A-4749-B72C-F520294419A1. Podpisany Strona 3



Id: 48FE4FF6-097A-4749-B72C-F520294419A1. Podpisany Strona 4



Id: 48FE4FF6-097A-4749-B72C-F520294419A1. Podpisany Strona 5



Id: 48FE4FF6-097A-4749-B72C-F520294419A1. Podpisany Strona 6



Id: 48FE4FF6-097A-4749-B72C-F520294419A1. Podpisany Strona 7



Id: 48FE4FF6-097A-4749-B72C-F520294419A1. Podpisany Strona 8



Id: 48FE4FF6-097A-4749-B72C-F520294419A1. Podpisany Strona 9



Id: 48FE4FF6-097A-4749-B72C-F520294419A1. Podpisany Strona 10



Id: 48FE4FF6-097A-4749-B72C-F520294419A1. Podpisany Strona 11



Id: 48FE4FF6-097A-4749-B72C-F520294419A1. Podpisany Strona 12



Id: 48FE4FF6-097A-4749-B72C-F520294419A1. Podpisany Strona 13



Id: 48FE4FF6-097A-4749-B72C-F520294419A1. Podpisany Strona 14



Id: 48FE4FF6-097A-4749-B72C-F520294419A1. Podpisany Strona 15




